2023年 12月 18日

各  位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長  村津 憲一

  （コード番号：4767 東証スタンダード）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

業績予想の修正に関するお知らせ

  2023 年８月９日に公表しました 2024 年６月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきまして、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023年７月１日～2023年 12月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

7,962

百万円

956

百万円

  970

百万円

637

円 銭

15.82

今回発表予想（Ｂ） 9,300 1,167 1,180 778 19.27

増減額（Ｂ－Ａ） 1,337 210 209 140 －

増 減 率（％） 16.8% 22.1% 21.6% 22.1% －

（ご参考）

前期第２四半期実績

(2023年６月期第２四半期)

6,392 663 677 17 0.41

２．修正の理由

第２四半期連結累計期間(2023年７月 1日～2023年 12月 31日)は、社会経済活動及び生活行動の本格的な

活性化を背景に、街頭プロモーションや展示会等のリアルイベントが増加したこと等により、売上高、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに、2023 年８月９日の公表値を上回る見込みとなり

ました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、2024年２月８日に予定しております 2024

年６月期第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

また、配当金につきましては、中間配当金を１株につき７円、通期で 14円を予定しており、2023年８月９

日の公表から変更ありません。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要

素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

 以 上